



Uutiskirje Jäsenille

N:o 30 (163) * Maanantaina 4. marraskuuta 2013
Toimittanut Juhani Haapasaari

PALTA vetäytyi keskinäisistä neuvotteluista

Lentoliikenteen palveluja sovitellaan keskiviikkona

IAU / PALTA

Esa Lonka on kutsunut IAU:n ja Palvelualueiden työnantajat PALTA:n sovittelemaan koskien Lentoliikenteen palveluja koskevaa työehtosopimusta. Ensimmäinen valtakunnansovittelijan johdolla järjestettävä tapaaminen on ensi keskiviikkona.

Täksi aamuksi sovittu neuvottelutapaaminen IAU:n ja PALTA:n välillä ei toteutunut työnantajaliiton perääntymisen vuoksi. Neuvottelu olisi koskenut Lentoliikenteen palveluja koskevan työehtosopimuksen uudistamista.

Syyksi työnantajapuoli ilmoitti pettymyksensä IAU:n jättämään ennakoilmoitukseen työtaistelusta ja katsoi, ettei neuvottelujen jatkolle ollut edellytyksiä lakonuhan alla.

Syntyneessä tilanteessa - IAU:n lakkovaroituksen ja PALTA:n neuvotteluista vetäytymisen vuoksi - valtakunnansovittelija on kutsunut osapuolet koolle. Työehtokiistaa sovitellaan hänen johdolla ensimmäisen kerran keskiviikkona 6.11. kello 10:00. Kyseessä on työriitalain mukainen ns. pakkosovittelu, josta osapuolet eivät voi kieltäytyä.

Lentoliikenteen palveluja koskevan sovittelemisen ohella IAU on osapuolena myös työriitalain mukaisessa yrityskohtaisessa sovittelemisessa. Kiistaa LSG Sky Chefs Finland Oy:ssä noudatettavasta työehtosopimuksesta sovitellaan ensimmäistä kertaa huomenna 5.11. kello 10. Jos sovintoa ei saavuteta viikon kuluessa, ensimmäinen työnsesaus LSG:ssä alkaa tiistaina 12.11. kello 12.

TARKENNUS

Eilisestä (sunnuntai 4.11.) työtaistelun rajoituksia koskevasta IAU:n ilmoituksesta on aiheutunut sekaannusta.

Eilinen rajausta koskee ainoastaan aiemmin sovittuja ja vuorolistalle jo laadittuja töitä, mukaan lukien tuuraukset muissa kuin oman työnimikkeen mukaisissa töissä. Nämä työt tehdään vuorolistojen mukaisesti.

Rajausta ei koske työnsesauksia, joista ilmoitettiin keskiviikkona 30.10. (Uutiskirje n:o 28) sekä perjantaina 1.11. (Uutiskirje n:o 29) - annetut lakkovaroitukset ovat edelleen voimassa. Lisäksi ylitökielto on alkanut (Uutiskirje n:o 29).

Lisätietoja työtaistelurajoista antavat yritysten päälliköt.